UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTCN Lạng Sơn, ngày      tháng 5 năm 2025

V/v đôn đốc thực hiện Kiểm kê đất

đai năm 2024

                              Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 2168/BNNMT-QLĐĐ ngày 19/5/2025 của Bộ

Nông nghiệp và Môi trường về việc thực hiện Kiểm kê đất đai năm 2024, đồng

chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan

liên nghiên cứu, chủ động kiểm tra, đôn đốc thực hiện các nội dung kiểm kê đất

đai năm 2024, đồng thời tham mưu UBND tỉnh thực hiện chế độ báo cáo kết quả

thực hiện kiểm kê đất đai bảo đảm đúng thời hạn theo đề nghị của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường tại Công văn trên và nhiệm vụ được Lãnh đạo UBND tỉnh

giao tại Công văn số 3007/VP-KTCN ngày 12/5/2025 của Văn phòng UBND

tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Nông nghiệp và Môi trường thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(NNT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-05-20T10:00:39+0700
	Dương Công Hiệp

		2025-05-20T10:28:48+0700

		2025-05-20T10:28:48+0700

		2025-05-20T10:28:48+0700